CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PAULO ALEXANDRE BARBOSA PSDB/SP

COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº           , DE 2025.

(Do Sr. Paulo Alexandre Barbosa)

Requer a inclusão de convidado para a

audiência  pública  constante  no

Requerimento n° 120 de 2025.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos regimentais,  o aditamento ao Requerimento de

n°120/2025, de autoria do Dep. Henderson Pinto, que trata sobre a realização

de audiência  pública  para  se  debater  o  Projeto  de  Lei  n°  3345  de  2025,

oportunidade  na  qual  deverá  ser  incluído  o  Sr.  MARIO  POVIA,  Diretor

Presidente do Instituto Brasileiro de Infraestrutura (IBI) tendo em vista a

sua expertise e relevância técnica em apreço.

Sala da Comissão, 11 de novembro de 2025.

Deputado Paulo Alexandre Barbosa

(PSDB/SP)

*C
D2

54
85

02
69

70
0*

RE
Q

 n
.1

23
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

11
/2

02
5

14
:0

3:
31

.5
57

 -
CV

T

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Alexandre Barbosa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254850269700

	GABINETE DO DEPUTADO PAULO ALEXANDRE BARBOSA PSDB/SP